Смоленская область

Шумячский район

Совет депутатов Шумячского городского поселения

РЕШЕНИЕ

от    25.08.2020  года   №  35
пгт. Шумячи

	О ходе подготовки объектов жилищно–коммунальной сферы Шумячского городского поселения к работе в осенне-зимний период 2020-2021 годов

Рассмотрев информацию директора МУП «Шумячское РПО КХ» Сапегина Андрея Михайловича о ходе подготовки объектов жилищно–коммунальной сферы Шумячского городского поселения к работе в осенне-зимний период 2020-2021 годов, Совет депутатов Шумячского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию о ходе подготовки объектов жилищно–коммунальной сферы Шумячского городского поселения к работе в осенне-зимний период 2020-2021 годов.
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия.

	Глава муниципального образования

Шумячское городское поселение
	Н.М. Казакова